



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel.: (0422) 78-21-01
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
Cont IBAN : MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA
la MOLDM2X

nr.205 din 18.07.26

Către IP Universitatea de Stat de Medicină și Farmacie "Nicolae

SPECIFICAȚIA DE PREȚ							Anexa nr. 23				
Numărul procedurii de achiziție: - nr. ocds-b3wdp1-MD-1783671466523 din 18.07.26											
Obiectul achiziției: Achiziționarea rechizitelor de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumire obiectului achiziției	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discaunt%
Lot 1: Suporturi p-u acte și rechizite de birou											
1.1	30192000-1	1.1.Suport pentru acte orizontale din metal negru	buc.	22	67,9500	81,54	1 494,90	1 793,88	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
1.2	30192000-1	1.2 Suport pentru acte vertical cu 3 secții din metal negru	buc.	18	89,8250	107,79	1 616,85	1 940,22			
1.3	30192000-1	1.3 Suport pentru rechizite de birou din metal plasă cu 4 compartimente	buc.	20	19,3250	23,19	386,50	463,80			
Total nr. 1							3 498,25	4 197,90			
Lot 2: Ascuțitori și foarfece de birou											
2.1	30192000-1	2.1 Ascuțitori	buc.	68	4,0500	4,86	275,40	330,48	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
2.2	30192000-1	2.2 Foarfece pentru birou	buc.	82	10,1750	12,21	834,35	1 001,22			
2.3	30192000-1	2.3 Cuțit cancelar	buc.	20	2,4750	2,97	49,50	59,40			
Total nr. 2							1 159,25	1 391,10			
Lot 3 : Hîrtie p/u notițe											
3.1	30192000-1	3.1Hîrtie p/u notițe lipici 75*125(100 foi)	buc.	215	7,0500	8,46	1 515,75	1 818,90	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
3.2	30192000-1	3.2 Hîrtie p/u notite ZEBRA CUB 90x90x4,5mm	buc.	200	25,3500	30,42	5 070,00	6 084,00			
3.3	30192000-1	3.3 Hîrtie color diverse cu lipici 76*76 mm (100 foi)	buc.	222	3,7500	4,50	832,50	999,00			

3.4	30192000-1	3.4 Note adeziv plastic săgeți color, index, 12x44 mm, 5 culori/set, 25 coli/culoare.	buc.	280	9,5000	11,40	2 660,00	3 192,00	În termen de 15 zile, din mo		
Total nr. 3							10 078,250	12 093,90			
Lot 4: Mape pentru arhivarea documentelor											
4.1	30192000-1	4.1 Mape cu șină de polietilenă densă, fața transparentă.	buc	385	1,6250	1,95	625,63	750,75	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
4.2	30192000-1	4.2 Mape cu șină clip A - mecanism cu arcuri metalice.	buc	185	9,6250	11,55	1 780,63	2 136,75			
4.3	30192000-1	4.3 Mape cu șină clip B clemă.	buc	72	10,3750	12,45	747,00	896,40			
4.4	30192000-1	4.4 Mape cu legături (360 gr/m2).	buc	641	5,3750	6,45	3 445,38	4 134,45			
4.5	30192000-1	4.5 Mape de polietilenă (colț)	buc	370	1,9000	2,28	703,00	843,60			
4.6	30192000-1	4.6 Mape cu șină (carton 360 gr/m2)	buc	1120	2,8500	3,42	3 192,00	3 830,40			
4.7	30192000-1	4.7 Mape cu 2 buzunari interioare (pentru semnarea documentelor)	buc	50	15,3750	18,45	768,75	922,50			
4.8	30192000-1	4.8 Mape biblioraft A4, 50 mm .	buc	230	15,0000	18,00	3 450,00	4 140,00			
4.9	30192000-1	4.9 Mape biblioraft A4, 70 mm .	buc	300	15,0000	18,00	4 500,00	5 400,00			
4.10	30192000-1	4.10 Mape de polietilenă cu buton (A4)	buc	190	6,4000	7,68	1 216,00	1 459,20			
4.11	30192000-1	4.11 Mapă plastic cu elastic A4	buc	106	5,8750	7,05	622,75	747,30			

4.12	30192000-1	4.12 File de polietilenă A4, 50 microni (100 foi în set)	set	225	31,8250	38,19	7 160,63	8 592,75			
Total nr. 4							28 211,750	33 854,10			
Lot 5: Pixuri											
5.1	30192000-1	5.1 Pix cu support adeziv si nur din material plastic, rotire 180 grade, varf de 0.5 mm, cerneala albastru.	buc.	34	8,975	10,77	305,15	366,18	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
5.2	30192000-1	5.2 Pix cu mină albastră	buc.	1500	1,450	1,74	2 175,00	2 610,00			
5.3	30192000-1	5.3 Pix cu mină roșie	buc.	180	1,450	1,74	261,00	313,20			
5.4	30192000-1	5.4 Pix cu mină neagră	buc.	245	1,450	1,74	355,25	426,30			
5.5	30192000-1	5.5 Pix gel albastru	buc.	180	2,450	2,94	441,00	529,20			
5.6	30192000-1	5.6 Pix gel negru	buc.	180	1,825	2,19	328,50	394,20			
5.7	30192000-1	5.7 Pix gel roșu	buc.	150	1,825	2,19	273,75	328,50			
Total nr. 5							4 139,65	4 967,58			
Lot 6: Creion simplu și radiere											
6.1	30192000-1	6.1 Creion simplu cu radieră	buc.	400	1,400	1,68	560,00	672,00	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
6.2	30192000-1	6.2 Radieră	buc.	195	2,500	3,00	487,50	585,00			
6.3	30192000-1	6.3 Riglă 30 cm , din metal	buc.	145	3,750	4,50	543,75	652,50			
Total nr. 6							1 591,250	1 909,50			
Lot 7: Markere											
7.1	30192000-1	7.1 TextMarker neon	buc	140	6,675	8,01	934,50	1 121,40	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
7.2	30192000-1	7.2 Marker negru permanent	buc	110	1,200	1,44	132,00	158,40			
7.3	30192000-1	7.3 Marker Flipchart (4 culori)	set	25	19,650	23,58	491,25	589,50			

7.4	30192000-1	7.4 Marker Centropen Whiteboard	buc	125	3,575	4,29	446,88	536,25	În termen de 15 zile, din mom	Cc	
7.5	30192000-1	7.5 Burete p/u White board cu magnet	buc	25	7,000	8,40	175,00	210,00			
Total nr. 7							2 179,63	2 615,55			
Lot 8:Corector											
8.1	30192000-1	8.1 Corector lichid alb 20 g pe bază de apă	buc	70	4,000	4,80	280,00	336,00	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
8.2	30192000-1	8.2 Corector lentă 5mm*20mm +/- 2mm	buc	100	6,425	7,71	642,50	771,00			
8.3	30192000-1	8.3 Corector creion cu virf metalic	buc	105	3,625	4,35	380,63	456,75			
8.4	30192000-1	8.4 Clei cancelar silicat, 110 gr	buc.	11	4,925	5,91	54,18	65,01			
8.5	30192000-1	8.5 Clei PVA 60 gr.	buc	170	6,075	7,29	1 032,75	1 239,30			
8.6	30192000-1	8.6 Clei creion 21 gr.	buc	200	2,375	2,85	475,00	570,00			
Total nr. 8							2 865,05	3 438,06			
Lot 9: Clame și clipsuri											
9.1	30192000-1	9.1 Clame mici, 33 mm (100 buc/cutie)	cut	210	4,525	5,43	950,25	1 140,30	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
9.2	30192000-1	9.2 Clame mari gofrate, 50mm(50 buc/ cutie)	buc	50	10,025	12,03	501,25	601,50			
9.3	30192000-1	9.3 Binder 19 mm (12 buc/cut)	buc	40	3,500	4,20	140,00	168,00			
9.4	30192000-1	9.4 Binder 25 mm (12 buc/cut)	buc	15	4,575	5,49	68,63	82,35			
9.5	30192000-1	9.5 Binder 32 mm (12 buc/cut)	buc	55	6,250	7,50	343,75	412,50			
9.6	30192000-1	9.6 Binder 41 mm (12 buc/cut)	buc	30	9,275	11,13	278,25	333,90			
9.7	30192000-1	9.7 Binder 51 mm (12 buc/cut)	buc	15	15,450	18,54	231,75	278,10			
Total nr. 9							2 513,88	3 016,65			
Lot 11: Unelte de birou											
11.1	30192000-1	11.1 Perforator 35-45 foi, cu rigla din metal	buc	20	50,000	60,00	1 000,00	1 200,00			

11.2	30192000-1	11.2 Perforator mare 60 foi, cu rigla din metal	buc	9	173,350	208,02	1 560,15	1 872,18	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
11.3	30192000-1	11.3 Stapler mare (+/- 120 foi)	buc	12	70,750	84,90	849,00	1 018,80			
11.4	30192000-1	11.4 Stapler N-24/6 (30-35 foi)	buc	50	28,375	34,05	1 418,75	1 702,50			
11.5	30192000-1	11.5 Capse N-24/6	buc	255	2,000	2,40	510,00	612,00			
11.6	30192000-1	11.6 Capsator N 10 cu corp din metal	buc	32	14,525	17,43	464,80	557,76			
11.7	30192000-1	11.7 Capse nr.10 (1000 buc/cutie)	buc	75	1,200	1,44	90,00	108,00			
11.8	30192000-1	11.8 Decapsator	buc	30	3,550	4,26	106,50	127,80			
Total nr. 11							5 999,20	7 199,04			
Lot 12: Registre											
12.1	30192000-1	12.1 Registre A4, (48 foi)	buc	70	8,0500	9,66	563,50	676,20	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
12.2	30192000-1	12.2 Registre A4, (96 foi)	buc	80	14,6500	17,58	1 172,00	1 406,40			
Total nr. 12							1 735,50	10 687,20			
Total nr. 14							0,00	0,00			
Lot.18 Foi flipchart											
18.1	30192000-1	18.1 Foi flipchart	set	140	44,450	53,34	6 223,00	7 467,60	În termen de 15 zile, din momentul semnării contractului la sediul indicat de către acesta.	Conform IBAN	
Total nr. 18							6 223,00	7 467,60			

SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15

Şef depart. comerţ şi achiziţii publice

Corcimari Oxana

Conform Imputerniciri nr.1C 161 din 24.06.25

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 sales@radop.md